

「シストレ24MirrorTrader取引説明書」の一部改正について

下線部変更
(平成25年4月22日)

現 行	変 更 後
(前 文) (省 略)	(前 文) (現行通り)
(枠 内) (省 略)	(枠 内) (現行通り)
1. (省 略)	1. (現行通り)
2. シストレ24のルールおよび仕組みについて	2. シストレ24のルールおよび仕組みについて
(1)～(3) (省 略)	(1)～(3) (現行通り)
(4) 取引の方法	(4) 取引の方法
①～② (省 略)	①～② (現行通り)
③基準価格および証拠金額	③基準価格および証拠金額
(a) (省 略)	(a) (現行通り)
(b) シストレ24では、お客様の証拠金預託額に応じて取引のクラス分けがなされ、1回の売買シグナルにおける発注数量が制限されます。	(b) シストレ24では、お客様の証拠金預託額に応じて取引のクラス分けがなされ、1回の売買シグナルにおける発注数量が制限されます。
(新 設)	※ただし、1度クラスが変更されると証拠金の
	額にかかわらず、元のクラスに変更はされませ
	ん。
⑦スワップポイント	⑦スワップポイント
(a)～(b) (省 略)	(a)～(b) (現行通り)
(c) 差損益金およびスワップポイントの本口座への反映日 お取引の結果生じた差損益金およびスワップポイントにつきましては、双方とも <u>受渡日</u> に本口座に反映されます。	(c) 差損益金およびスワップポイントの本口座への反映日 お取引の結果生じた差損益金およびスワップポイントにつきましては、双方とも <u>発生日</u> に本口座に反映されます。
⑧～⑨ (省 略)	⑧～⑨ (現行通り)
3. (省 略)	3. (現行通り)
4. シストレ24に関する重要事項	4. シストレ24に関する重要事項
(1) (省 略)	(1) (現行通り)
(2) 自動売買で成立した <u>ポジション</u> について、 <u>手動売買</u> 操作で決済注文(指値・逆指値)を発注することは可能ですが、 <u>設定した決済注文</u> よりも先に <u>ストラテジー</u> により決済注文が発注された場合、自動売買が優先され決済されます。また、手動売買操作で発注した注文はキャンセルされます。	(2) 自動売買で成立した <u>ポジション</u> は、 <u>手動売買</u> 操作で決済注文(成行・指値・逆指値)を発注することが可能です。 <u>ただし、手動売買</u> 操作で発注した決済注文よりも先に <u>自動売買</u> による決済注文が発注された場合、自動売買が優先され決済されます。また、手動売買操作で発注した注文はキャンセルされま
(新 設)	す。
	(3) 選択したストラテジーは、無効にすることや、ポ

(新 設)

(3)～(4) (省 略)

(5) (省 略)

①ストラテジーカードに記載されている表記内容は、Mirror Traderを採用している全業者の平均値となっているため、お客様の取引結果と異なる場合があります。

②～③ (省 略)

(6)～(9) (省 略)

(新 設)

(10) (省 略)

(以下省略)

以上

平成25年2月25日

ートフォリオから除外することができます。その際、既に自動売買で成立したポジションについては、自動売買により決済されますが、手動売買で決済することも可能です。

(4) 複数のストラテジーを組合せた場合、利益が大きくなる可能性がある反面、損失が増幅する可能性があります。

(5)～(6) (現行通り)

(7) (現行通り)

①ストラテジーカードに記載されている表記内容は、2013年4月21日以前はMirror Traderを採用している全業者の平均値となっています。2013年4月22日以降については、当社で配信した価格を基に表示しており、具体的には取引履歴の約定価格は当社で約定した取引の平均値、約定時間はその中で最も早く成立した取引の時間を表示しています。また、当社で選択しているお客様がいないストラテジーについては、売買シグナルの受信時間と当社が配信している価格を取引履歴に表示しています。これらの理由により、ストラテジーの表記とお客様の取引結果が異なる場合があります。

②～③ (現行通り)

(8)～(11) (現行通り)

(12) 一部のストラテジーについては、ロジックの詳細を開示しておりますが、システム不具合等の理由によりシグナルが発信されない、あるいはシグナルを受信しない事象が発生した場合、ロジックに即した売買が行われない事があります。開示しているストラテジーおよびロジックの詳細については、取引支援ツールまたはWebサイト (Myシストレ24) にてご確認ください。

(13) (現行通り)

(以下現行通り)

以上

平成25年4月22日